
UCHWAŁA NR LXXVI/500/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/101/19  Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się 

zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2023 poz.1469, poz. 1852) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/101/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie  określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właściciela nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych na 
terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 13 
grudnia 2019 r. poz. 6929) zmienia się §2 nadając mu nowe brzmienie:                                                                                                                                                                                                                                                                    
,,§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżniania 
i transportu nieczystości ciekłych: 

1) pochodzących ze zbiorników bezodpływowych w wysokości 70,00 zł brutto za 1 m³; 

2) pochodzących z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości 250,00 zł 
brutto za 1 m³.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC68B252-63CD-4505-BEF6-99440C00398E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/500/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


